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TPAHCDOHUHIPYTI

YNPaENAWEH
KOMMaHUA
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Puck pocpodHoro noraweHuna WLBb ycnoBHO 3aBUCUT OT ABYX

CPR (Conditional Prepayment Rate, %
roposbix)

CPR — npuBegeHHbIM K rogoBbiM NPOLEHT nepennatbl
(mocpo4YHOro noraweHua) No UMNOTEYHOMY KpeauTy CBepx
NNAHOBbIX N1aTEXKeN Mo OCHOBHOMY A0NTY

CPR=1-(1-SMM)*12, rne SMM (Single Monthly Mortality
Rate) — mecA4YHas cTaBKa nepennathbl

Mpumep:

Kpeant — 100 000 py6, aHHYUTET COCTOUT N3 % naaTexa - 10
000 u nnaHosoro nnatexa no O — 500, 3aemLmK 3annatun
12 000 3a nepBbIM mecAL,

SMM=(12 000 — 10 000 — 500)/(100 000 -500) = 1.51%
CPR=1-(1-1.51%)"12=16.6%

[locpoyHble noraweHna no KpeauTam nepeHanpasaaoTca
Ha aMOopPTM3aLMIO CTapLlero TpaHwa no obanraunam

Ten.: (495) 772-97-42,

noKasaTtenien No nyay UnoTe4yHbiX KPeanToB:

CDR (Conditional Default Rate, %
roposbix)

CDR - npuBegeHHbIM K rogoBbiM MPOLEHT MPOCPOYEHHbIX
KpeauTtos (90+)* B unoteyHom nyne

CDR= 1-(1-(tekywmit obbem AaedonTHbIX KPeauToB MO
OA/(OctaBwwuiica obbem O[+40CPOYHbIE NOralleHUsa B
nepuoae+edontbl)?12, ecnm nepuog, - mecsl,

Y 6aHKa-opurmHaTopa €ecTb KOAA-OMUMOH  BbIKYNUTb
nedontHble KpeauTbl o0bpaTHO Ha 6HanaHc 6aHKka w
AEeHeXHble cp-Ba Ha cymmy O[] BbIKYM/IEHHbIX KpeaumToBs
nomayT Ha aMOPTU3aALUIO CTapLLEro TPaHLWa

* Ycnosua HacTynneHua aedonta nponucaHbl B NPOCNEKTe
amunccmmn obaurauuin, Hanpumep gna nyna Kpeagutos WA
OTKkpbiTMEe ycnoBue gedonta Hactynaet nocne 120 gHewn
HenpepbIBHOW MNPOCPOYEHHOW 33401KEHHOCTU
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TPAHCDPOHUHIPYTI
YNP3ENAWaER
KOMNaHUA

— 3ddeKT BbIropaHUS
J CPR ¢ MomeHTa Bblgauu KpeauTa (KBapTa/ibHble 3Ha4YeHusa)
/ 25.00%

YcpeaHeHHble 3HadyeHuss CPR  mMnoTeyHbix

KpeaAuToB B MnepBble KBapTasibl COCTaBAAIOT
14-15%

20.00%

N napatot go 6-7% no mncrevyeHuto 7-8 net ¢
MOMEHTA BblJauun KpeauTa

15.00%

KpeauTos, KOTOpble Obinun BblAadHbl B
onpeapeneHHOM Ksaptazae n ycneam npoxXnTb
N-KBapTa/oB C MOMEHTAa BblAa4yu (r,u,e
n=1,2...30)

Ha rpaduke wm3o6parkeHbl CPR nyna
10.00% /

MoksapTanbHble AaHHble ¢ 1 KB. 2006 roaa 5.00%
no 3 kB. 2013 ropa

0.00%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Ten.: (495) 772-97-42,



TPAHCDPUHIPYTI

KOMNaHuA

CPR vs CDR ¢ momeHTa Bblgauun KpeamTta
/ 16,00% 0,08
—

14,00% 0,07

ey eGSR
) 2

Mk gedonToB NO MNOTEYHbIM KpeauTam
HacTynaeTt Ha 3-4 roabl C MOMEHTA Bblgauun 12,00% 0,06
Kpeautos — okono 7%

10,00% 0,05
B nepuog 4-5 netr ¢ MOMeHTa Bblgayu
Kpeauta Habnwopaaetca 3ameanenHme CPR go
7% 8,00% 0,04
lNokBapTanbHble gaHHble ¢ 1 KB. 2006 roga 6,00% 0,03
no 3 kB. 2013 rona
4,00% 0,02
2,00% 0,01
0,00% 0

1 2 3 45 6 7 8 9 10111213 14 1516 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

e CPR e CDR (Np.OCB)

Teun.: (495) 772-97-42, http://www.tfgroup.ru
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TPAHCDOHHIPYVII
YNPaENAOLWan

KOMMNaHuA

e Temnbl pocTta PeanbHoro BBM (r/r%) — RUDPRYOQOY Index* (GDP)**

* YpoBeHb 6e3paboTtuubl (%) — RUUER Index™ (UnEmp)**

* Temnbl pocTa peasnbHoM meca4vHo 3/n (r/r%) — RUMEREAL Index™* (RW)**

* MoTpebutenbckas nupnaums (r/r%) — RUCPIYOY Index™ (CPI)**

* Temnbl pocTa 3aHATOCTU (r/r%) — RUEMYQY Index* (Emp)**

* Temnbl pocTa pean pacnonar goxoaa (r/r%) — RUMERDIY Index* (Reallnc)**
* Temnbl pocTa UeH Ha HeaBuX-Tb B MockBe — RURRPRC Index* (MscProp)**
* Temnbl pocTa notpeb pacxonos Aomoxo3ancte(r/r%) — RUGRHOUY* (HE)**

Ten.: (495) 772-97-42,
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TPAHCDOHHI'PYTI

YNP3ENAWaER

KOMMNaHuA

CPR - onepexarowmmn MHANKATOpP peanbHOro
BBM!!!

MaKcumanbHaa Koppenauma noayyaeTca npu
casure Pean BBI1 Ha aBa KBapTana snepes

K-T Koppensuum (CPR;RealGDP(+2Q))=62,2%

NokBapTanbHble gaHHble ¢ 1 KB 2007 roaa no
2 kB 2013 ropa

|
CPR vs Real GDP(+2Q)
15,00% 16,00%
14,00%
10,00%
12,00%
5,00%
10,00%
0,00% 8,00%
v
aﬁ’ 6,00%
5,00%
4,00%
-10,00%
2,00%
-15,00% 0,00%
== Real GDP  e====CPR (np.ocb)
6

Ten.: (495) 772-97-42,
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I'PAHCDOHMHIPYII

HaHHble no CPR

YNP3ENAWaER

KOMMNaHuA

B wuccnepoBaHuM  6blI MCNO/b30BaAHbI
ycpegHeHHble nomecAayHble 3HadeHmAa CPR
AByx 6aHKoB 3a nepuog ¢ AHBapAa 2010 roaga
no nionb 2014 ropa — Bcero 55 3HauyeHUn

Hanee B nccneaoBaHMK oyayT
MCrnonb3oBaTbcA cpeaHune 3HavyeHna CPR_Auvr,
KaK proxy pblHKa

CTOMT npPU3HaTb BbLICOKYID KOppenauuto
MeXKAay AaHHbIMU ABYX pPa3HbIX 6aHKOB:

K-T Koppensauun (CPR_B1;CPR_B2)=74%

Ten.: (495) 772-97-42,

30,000%

25,000%

20,000%

15,000%
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0,000%

<

AHB 2010
map 2010
maii 2010
nion 2010
ceH 2010
HoA 2010
AHB 2011
map 2011
mari 2011
nion 2011
ceH 2011
HoA 2011
AHB 2012
map 2012
mari 2012
nton 2012
ceH 2012
HoA 2012
AHB 2013
map 2013
mait 2013
uton 2013
ceH 2013
HoA 2013
AHB 2014
map 2014
mai 2014
uion 2014

[MomecayvHble 3HayeHUa CPR

e CPR_BaHK2  emm===(CPR_baHK1

CPR_avr
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TPAHCDOHHIPYVII
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o

Ha nepsBon cTagum wuccnegoBaHua 6Obiaun
BbIABNEHbI MaKCMMasibHble 3HA4YeHWUA K-TOB
Koppenauymm mexay Makpodaktopamm w
CPR_Avr c yyeTom AnaroBbiX 3Ha4YeHUN (B
CKODOKax yKa3aH BPEMEHHOW sar — KOJI-BO
mecsiues)

Ona BKAOYEHUA B moaenb bbiam oTobpaHbl
dbaKTopbI C K-TOM Koppenauun Boiwe 50%

MocTpoeHa Tabanua nonapHbIX KOppenauni
mexay dakrtopamum byayuien moaenm, YTobbl
OLEHUTb NOTEHLUNANbHbIN PUCK
MYNbTUKONZIMHEAPHOCTM  —  MNOAO03peEHUe
BbI3bIBAtOT 3HAYEHMA OTMEYEHHbIE L BETOM

Ten.: (495) 772-97-42,

MaTpuua nonapHbix Koppenaumnit: CPR

CPR_Avr RW(0)  [Realln(-3) [Emp(-10) [UnEmp(-3) [MscProp(-6)
CPR_Avr 100%
RW(0) 55%  100%
Realln(-3) 50% 7% 100%
Emp(-10) 78%  38%  -41%  100%
UnEmp(-3) 49%  -13% 3% -61%  100%
MscProp(-6) | 78%  24%  -52%  86% -57% 100%
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TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER
KOMMN3HWUR

Mopgenb CPR: BapunaHt 1

Dependent Variable: CPR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 17:16
Sample: 155

C NOMOLLbIO 3KOHOMETPUYECKOro mnaKeTa Included observations: 55

Eviews 6blna nocTpoeHa modenb C

Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.
OoTObpaHHbIMU paHee paKTopamMmu

RWO 0.313319 0.064495 4.85806 0
CornacHo BbICOKOMY 3Ha4eHuto F-CTaTUCTUKM REALINC_3 10.099688 0.048411 -2.059219  0.0448
mogenb nonyyunnacb 3Haumma (0% yposeHb EMP_10 0.295307 0.255908 1.153955  0.2541
3HAaYMMOCTH) UNEMP_3 -0.101632 0.197192 -0.515395  0.6086

. MSCPROP_6 0.072532 0.024244 2.991733  0.0043

CKoppeKTnpoBaHHbIM R2 noKasblBaeT, 4TO C 13.99468 1278821 10.94342 0
CPR Ha 75% o06bAcHAeTca BblOpaHHbIMU
(I)a KTOpamu R-squared 0.773626 Mean dependent var 14.82217

Adjusted R-squared 0.750527 S.D.dependent var 2.460271
Ho camu d@aktopbl He 3HauYumbl A1 S.E. of regression 1.228839 Akaike info criterion 3.352686
cneayrowmnx NnoKasaTenemn: Sum squared resid 73.99223 Schwarz criterion 3.571668

Log likelihood -86.19886 Hannan-Quinn criter. 3.437368
-Emp_10 F-statistic 33.49122 Durbin-Watson stat 2107631
—UnEmp_3 Prob(F-statistic) 0

Ten.: (495) 772-97-42,
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TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER
KOMMN3HWUR

MscProp 6 vs Reallnc_3+Emp_10

Mopgenb CPR: BapuaHTt 4

Dependent Variable: CPR
Method: Least Squares

Date: 10/05/14 Time: 17:19

Sample: 155
Included observations: 55

Variable

RWO
MSCPROP_6
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Ten.: (495) 772-97-42,

Coefficient Std. Error

0.332164
0.115226
12.92169

0.745071
0.735266
1.265866
83.32566
-89.46576
75.98924
0

t-Statistic Prob.

0.061607 5.391634 0
0.012186 9.455734 0
0.364567 35.44389 0
Mean dependent var 14.82217
S.D. dependent var 2.460271
Akaike info criterion 3.362391
Schwarz criterion 3.471882
Hannan-Quinn criter. 3.404732
Durbin-Watson stat 1.860628

17:22
Sample: 155

Included observations: 55

Variable

RWO
REALINC_3
EMP_10

C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Coefficient Std. Error

0.278609
-0.152385
0.941142
13.6666

0.729885
0.713996
1.315737
88.28936
-91.057
45.93617
0

Mopenb CPR: BapuaHT 6

Dependent Variable: CPR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time:

t-Statistic Prob.

0.067708 4.114851
0.048479 -3.143338
0.149074 6.313256
0.413789 33.02793

Mean dependent var
S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion
Hannan-Quinn criter.
Durbin-Watson stat

0.0001
0.0028
0
0

14.82217
2.460271
3.456618
3.602606
3.513073
2.040742

10
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TPAHCDOHMHIPVII
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KOMMNaHuA

BackTesting 1

Mopgenb CPR: BapuaHTt 4

M

N FamY A 2, /—’\/ \ f\ N A —
ARV SRR WAA' WY
v v '
| 5I ) I1|0I - I1|5I ) I2|0I - I2|5I ) I3|0I - I3|5I - I4|0I - I4|5I - I5|0I - I55
Residual Actual Fitted

Ten.: (495) 772-97-42,

- 24

Mopenb CPR: BapuaHTt 6
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PRDNAYAVAVA iAW\ P AN
VTV WA TN



TPAHCDOHUHIPYTI
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KOMMNaHuA

* Mbl nony4Yuau nAse MOAENIM C COMOCTaBUMbIMKU MAapaMeTpamm
(pa3bpoc ocTtatkosB CPR He npesbiwaeT +/-2%)

> R Bbibpaem BapunaHT 6

* HecmoTpa Ha 17O, YTO HAHKM AKTUBHO onepupyroT B MOCKOBCKOM
permoHe u ABHO npocnexkmsaetca 3aBucumoctb CPR oT rogosbix
TEMMNOB POCTA CT-TU HEABUXKMMOCTN B MOCKBE, NPUHUMAEM pPeELIEHUE
ccbinatbCcsl Ha 6onee o0600wWeHHble daKTopbl, 4TOObl HE MMETb
NPUBA3KM K reorpapmyeckomy KpUTEPUIO MPU aHanmle nyna
KpeauToB, BblAaHHbIX B APYrMX PErmMoHax

e CPR=0,28*RW0-0,15*Reallnc 3+0,94*Emp 10+13,67

Ten.: (495) 772-97-42,
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TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER
OMNaHNUR

MaTpuua nonapHbix Koppenaumn: CDR

B Hauane wuccneposaHumA 6biM  BbIABNEHDI
MaKCMaJibHbleé 3Ha4YEHUA K-TOB KOppenaunmn

mexay makpogpaktopamu u CDR c yyetom CDR RW(-2)  [UnEmp(-2) [HE(-2)  |GDP(-2)
narosblx 3HayeHMn (B CcKobKax yKasaH

BPeMEeHHOMI Nnar — Koa-BO KBapTanos) COR 100%

Ona BKAOYEHUA B moaenb bbiam oTobpaHbl RW(-2) -86% 100%

paKTopbI C K-TOM Koppenaumu sbile 50% UnEmp(-2) 65%  -57% 100%

NMocTpoeHa Tabaunua nonapHbIX KOppenaummn HE(-2) -79% 93% -63%  100%

mexay daktopamu byayuien moaenu, 4Tobbl

OLUEHUTb NOTeHLMaIbHbIN PUCK GDP(-2) 10% 86% 6% 4 100%
MY/IbTUKONZIMHEAPHOCTN  —  MOA03peHue

BbI3bIBAOT 3HAYEHNA OTMEYEHHbIE LLBETOM

Bce BblibpaHHble (aKTOPbl MMEKOT OYEHb
BbICOKME K-Tbl NONApPHbIX Koppenauun!!l

BbICOK PUCK  MNOAYYEHMA  3aBbllUEHHbIX
NnapameTpoB PerpeccMoHHoOM Moaenu

Ten.: (495) 772-97-42,



TPAHCQ’I/IHI‘Pyn

YNpaEnFAoWaR

/

Ona moaenn CDR 6binun BbibpaHbl PpakTopbl €
MaKCUMaNbHbIMM K-TaMU KOppensumnm

Onepexaowmmu MHOMKATOpaM# CDR
ABNAIOTCA BCe YKa3aHHble rMapameTpbl,
CABUHYTble Ha 2 KBapTa/ia Ha3ag,

NMokeapTanbHble gaHHble ¢ 1 KB 2007 no 4 KB
2013 — Bcero 28 3Ha4YeHUm

Teun.: (495) 772-97-42, http://www.tfgroup.ru

20,00%

15,00%

10,00%

5,00%

0,00%

-5,00%

-10,00%

-15,00%

CDR vs maKpodaKTopbl

1 ks 2007
2 ks 2007
3 kB 2007
4 k8 2007
1 kB 2008
2 kB 2008
4 k8 2010
1k 2011
2 k8 2011
3 ks 2011
4 kB 2011
1 ks 2012
2 k8 2012
3 kB 2012
4 kB 2013

RealGDP e CDR (np.ocb)

e UNEMP (Np.OCB)

10,00%

9,00%

8,00%

7,00%

6,00%

5,00%

4,00%

3,00%

2,00%

1,00%

0,00%

14
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TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER
KOMMN3HWUR

B uenom mogenb 3HaumMma

CKoppeKTMpoBaHHbIN R2 noKa3biBaeT, 4TO
CDR Ha 75% ob6bacHaeTcA BblbpaHHbIMU

dbaKkTOpamum

Ho camn  ¢aKTtopbl  He3HauyMmbl  ANA
cnenytoLwmx noKasatenem:

-HE_2

-GDP_2

-C - KOHCTaHTa

Ten.: (495) 772-97-42,

Mogenb CDR baHKa 1: BapuaHTt 1

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 22:48

Sample: 128

Included observations: 28

Variable

RW_2
UNEMP_2
HE_2
GDP_2

C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Coefficient Std. Error

t-Statistic Prob.

-0.317567
0.541862
0.04778
0.05689
0.026003

0.089666 -3.541672
0.240422 2.2537%4
0.116266 0.410957
0.087346 0.652459
0.018254 1.424553

0.78367
0.746048
0.010637
0.002602
90.24014
20.82981

0

Mean dependent var
S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion
Hannan-Quinn criter.
Durbin-Watson stat

0.0017

0.034
0.6849
0.5206
0.1677

0.043979
0.021107
-6.088581
-5.850688
-6.015855
0.644572

15
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TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER

KOMMNaHuA

RW_2+UnEmp 2 vs RW_2

Mopgenb CDR baHKa 1: BapuaHT 2

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 22:48

Sample: 128

Included observations: 28

Variable

RW_2
UNEMP_2
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Ten.: (495) 772-97-42,

Coefficient Std. Error

-0.238547
0.471616
0.030119

0.771521
0.753243
0.010485
0.002748
89.47516
42.20964

0

0.038797 -6.148645
0.224848 2.097491
0.016871 1.785293

Mean dependent var
S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion
Hannan-Quinn criter.
Durbin-Watson stat

t-Statistic Prob.

0
0.0462
0.0864

0.043979
0.021107
-6.176797
-6.034061
-6.133161
0.512205

Mopgenb CDR baHKa 1: BapuaHt 4

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 22:49

Sample: 128

Included observations: 28

Variable

RW_2
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Coefficient Std. Error

-0.284987
0.064916

0.731314
0.72088
0.011149
0.003232
87.20575
70.76709
0

t-Statistic Prob.

0.033877 -8.412318 0
0.003261 19.90723 0
Mean dependent var 0.043979
S.D. dependent var 0.021107
Akaike info criterion -6.086125
Schwarz criterion -5.990968
Hannan-Quinn criter. -6.057035
Durbin-Watson stat 0.448188
16
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TPAHCDOHHIPYVII
YNP3ENAOWER
KOMMN3HWUR

o

Mopenb CDR baHKa 1: BapuaHT 2 Mopenb CDR baHKa 1: BapuaHt 4
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Actual Fitted \

Fitted Residual

Actual

Residual

Ten.: (495) 772-97-42,
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TPAHCDOHHIPYVII
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Bbibnpaem BapumaHT 2

* ObbAcHAOWaA cnocobHocTb moaenn BapuaHT 2 He3Ha4YuTenbHO
BbiLLE

* Ho obe moaenn MMeroT NONOXKUTENbHYIO aBTOKoppenauuto (DW<2)
ClY4aMHbIX OWMOOK, YTO MPUBOAUT K yxyaleHuto KayectBa MHK-
OLUEHOK MapamMeTpOB pPerpeccmm, a TaKKe K 3aBbllUeHUI0 TeCTOBbIX
CTAaTUCTUK, MO KOTOPbIM NPOBEPAETCA KAYeCTBO Moaenu

* [Tonpobyem NOCTPOUTb perpeccnoHHyto mogenb 3asucmmoctm CDR ot
VKa3aHHbIX $aKTOPOB, HO y)Ke Ha eXemecAYHOM OCHOBE NO AaHHbIM
apyroro 6aHKa 3a nepuopg, ¢ auBapsa 2009 ropga no asryct 2014 roaa

Ten.: (495) 772-97-42,
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CDR 6aHKa 2

I'PAHCDOHMHIPYII

YNP3ENAWaER

KOMMNaHuA

AHann3 exemecayHbiX AaHHbIX NO YPOBHIO
nedontoB HaHKa 2 B nepuog ¢ AHBapa 2009
no aBryct 2014 — Bcero 68 3Ha4YeHUM

MaKcnumanbHble K-Tbl
noayvynanco:

Koppensuunm

ana ¢aktopa RW co casurom Ha 11 mec
Ha3ag — Corr(CDR;RW(-11))=61%

Ona ¢akrtopa UnEmp co caBmurom Ha 8 mec —
Corr(CDR;UnEmp(-8))=77%

Corr(RW(-11);UnEmp(-8))=60%

BbICOKM K-T Koppensunn ob6bACHAILWMX

$aKTOPOB — PUCK 3aBbllIEHMA MapamMeTpoB
perpeccmu!

Ten.: (495) 772-97-42,

20,00%

15,00%

10,00%

5,00%

0,00%

-5,00%

-10,00%

aHB 2009
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OKT 2009

CDR,RW(-11),UnEmp(-8)

mton 2010
aHB 2011

—RW(-11)

mion 2011
okT 2011
AaHB 2012

UnEmp(-8)

nton 2012
OoKT 2012
AaHB 2013

e CDR (np.ocCb)

mton 2013

mion 2014

3,00%

2,50%

2,00%

1,50%

1,00%

0,50%

0,00%
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TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER

KOMMNaHuA

RW_11+UnEmp_8 vs UnEmp_8

Mopgenb CDR baHKa 2: BapuaHT 2

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 18:04

Sample: 168

Included observations: 68

Variable

RW_11
UMEMP_8
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Ten.: (495) 772-97-42,

Coefficient Std. Error

-0.023553
0.26215
-0.0007

0.630655
0.619291
0.003174
0.000655
296.2234
55.49368

0

0.009573 -2.46042
0.038873 6.743704
0.002919 -0.239844

Mean dependent var
S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion
Hannan-Quinn criter.
Durbin-Watson stat

t-Statistic Prob.

0.0165
0
0.8112

0.015518
0.005145
-8.624219
-8.5263
-8.58542
0.297757

Mopgenb CDR baHKa 2: BapuaHTt 4

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 18:05

Sample: 1 68

Included observations: 68

Variable

UMEMP_8
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Coefficient Std. Error

0.319301
-0.005677

0.596257
0.59014
0.003294
0.000716
293.1958
97.47032
0

t-Statistic Prob.

0.032342 9.872706 0

0.002184 -2.599867

Mean dependent var

S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion

Hannan-Quinn criter.

Durbin-Watson stat

0.0115

0.015518
0.005145
-8.564583
-8.499303
-8.538717
0.294338
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€% [MporHo3mnpoBaHmne CDR Ha bamxKanwmne 8 mec

TPAHCDOHHIPVII
YNP3ENAWaER
KOMMN3HWUR

CDR BbaHka 2
3,00%
2,50%
[MOCKONbKY Mbl BblIABUAM 3aBucumoctb CDR
OT narosbix 3HayeHnit RW (-11); UnEmp(-8), vy oo
HAac eCTb BO3MOXHOCTb CNPOrHO3MpoOBaTb '
oyaywmn CDR cornacHO MOCTPOEHHbIM
Mmoaenam: 1,50%
BapuaHT 1: ’\,_
CDR=-0,023553*RW_11+0,26215*UnEmp_8 Lo
BapuaHT 2:
0,50%
CDR=-0.005677+0.319301*UnEmp 8
PasHuua mexxay Bapmnantamu 1n2 0,4-0,3 nn 0.00%
’ (e)] (e)] D D o o o o — i — — o o o (@] ™ m [a2] m < < < < wn wn
o o = = o o = = o Q = = o Q = = o Q = = o Q = = o Q
T 5 €3 T 5 ¢ 38T 5 ¢ 3T 5 ¢ d T 5 ed T 5 T o5
e CDR_Act === CDRF UnEmp+RW CDRF UnEmp
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Ten.: (495) 772-97-42,
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YNPaENAOLWan

KOMMN3HWUR

o

* ddPeKT BbIrOPaAHUA: UCTOPUYECKUE AaHHble NOoKa3biBatoT, YTo CPR
YMEHbLIAETCA C YBE/IMYEHNEM CPOKA }KU3HU KpeaunTa

* CPR — onepexawowum nHAUKatTop peanbHoro BBIl: makcmmanbHasn
KoppenAauua Habntogaetca npu casure pean BBl Ha nonroaa snepes,
koppenauma (CPR;RealGDP(+2Q))=62,2%

* MMporHo3: 3aBucmmoctb NnapameTpos CPR n CDR oT narosblxX 3Ha4YeHMI
MaKpPOPaKTOPOB A3eT BO3MOXKHOCTb MPOrHO3MpoBaTb banKaulime
byayuine 3HaYeHua ITUX NAPaAMETPOB C  YYETOM  TeKyLlew
KOHBIOHKTYPbl MaKpPOCUTYaLUUU B CTPaHe

Ten.: (495) 772-97-42,
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 baHKam cneayetr B nybanyHom goctyne packpbiBatb gaHHble no CPR um

CDR: Hannuyume nomecavHbix agaHHbIX CPR n CDR ¢ 2006 roga Ao tekyuwero

MOMEHTa MO3BO/INT yBUAETb H6onee KauyecTBEHHYHO KapTUHY B LEAOM MO
PbIHKY

* AHaN N3 KCHU3Y-BBEPX»: C/IeaAyOWNN 3Tan NccneaoBaHnUsa — MUKPO-Noaxos,
K aHann3y [AOCPOYHOro MNOraleHua WUNOTEeYHbIX KPpeauTOB, KOTOPbIN
3aK/l0YaeTCA B aHa/iM3e MoKalaTesen CaMux KpeauToB U UX BAUSHWE Ha
CPR (pakTop BbiropaHus, ¢paKTop BblAEPHKAHHOCTU N TA, ).

* lonck HOBbIX (AKTOPOB: BMOJIHE BEPOATHO, MOAE/Ib MOXKET YAY4LIUTb
CBOIO 0O6BACHAIOLLYIO CNOCOOHOCTb C BK/IKOYEHNEM HOBbIX KOIMYECTBEHHbIX

N KayecTBeHHbIX ([Jammu-nepemeHHblie) MoKasaTenem nocae MUKPO-
aHa/nu3a.

Ten.: (495) 772-97-42,
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Mogenb CPR: BapuaHT 2 [lpnnoxeHue 1

Dependent Variable: CPR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 17:17

Sample: 155
NcKkntovaem u3 Mmoaenm Hanbonee Included observations: 55
He3Ha4YnmbIn pakTop — UnEmp_3
Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.
CKoppeKkTMpoBaHHbIN R2 no npexHemy
BbICOKMI — 75% RWO 0.309405 0.063574 4.866851 0
REALINC_3 -0.100899 0.047997 -2.102179 0.0406
B uenom moaenb 3Ha4YMma EMP_10 0.336435 0.241356 1.393937 0.1695
MSCPROP_6 0.073377 0.02401 3.056069 0.0036
Mokasatens Emp_10 He 3Hauum Ha 10% C 13.36845 0.395824 33.77375 0
YPOBHE 3Ha4YMMOCTHU (Bep-Tb 17%)
R-squared 0.772399 Mean dependent var 14.82217
NMokasaTenb Reallnc_3 3Haunm Ha 5% yposHe Adjusted R-squared 0.754191 S.D.dependent var 2.460271
3HAYNMMOCTU S.E. of regression 1.219781 Akaike info criterion 3.321729
Sum squared resid 74.39334 Schwarz criterion 3.504213
Log likelihood -86.34753 Hannan-Quinn criter. 3.392297
F-statistic 42.42066 Durbin-Watson stat 2.11169
Prob(F-statistic) 0
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=N

TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER
KOMMN3HWUR

Mogenb CPR: BapnaHT 3 [lpnnoxeHue 2

Dependent Variable: CPR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 17:18
Sample: 155

NcKkntovaem n3 Mmoaenu Hanbonee | luded observations: 55

He3Ha4YnmbIin pakTop —Emp_10

o Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.
CKoppeKkTnpoBaHHbin  R2  no npexxHemy
R 0,
BbICOKMMN — 75% RWO 0.340577 0.060059 5.670738 0
REALINC_3 -0.096508 0.048335 -1.996663  0.0512
B uenom moaenb 3HaumMma -
= A MSCPROP_6 0.100815 0.013875 7.266013 0
MokasaTenb Reallnc_3 He 3HauMm Ha 5% ¢ 13.2291e 0.386529 34.22554 0
YpOBHE 3Ha4YMmocTu (Bep-Tb 5,12%), HO Mbl
10% OBHE R-squared 0.763554 Mean dependent var 14.82217
MOXem €ero npuHATL H4 °o Yp Adjusted R-squared 0.749646 S.D.dependent var 2.460271
3HAa4YMMOCTHN S.E. of regression 1.231008 Akaike info criterion 3.32349
Sum squared resid 77.28436 Schwarz criterion 3.469478
Log likelihood -87.39597 Hannan-Quinn criter. 3.379945
F-statistic 54,89805 Durbin-Watson stat 2.002391
Prob(F-statistic) 0

26
Ten.: (495) 772-97-42,
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Mogenb CPR: BapnaHT 4

TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER

KOMMNaHuA

Nckntovaem n3 moaenu nocaeaHum
He3Ha4ynmbIn pakTop — Reallnc_3
CKoppeKkTMpoBaHHbIN R2 no npexHemy
BbICOKWUI — 74%

B uenom mogenb 3HaumMma

Y Hac HeT OCHOBAaHMM He NPUHMMATb

yKa3aHHble ob6bAcHAOWME GaKTopbl
Nonyyaem moaensb

CPR=0.332*RW0+0.115*MscProp_6+12.922

Ten.: (495) 772-97-42,

Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 17:19

Sample: 155

Included observations: 55

Variable

RwWO
MSCPROP_6
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Coefficient Std. Error

0.332164
0.115226

[lpnnoxeHue 3

t-Statistic Prob.

0.061607 5.391634
0.012186 9.455734

12.92169

0.745071
0.735266
1.265866
83.32566
-89.46576
75.98924
0

0.364567

Mean dependent var
S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion
Hannan-Quinn criter.
Durbin-Watson stat

35.44389

14.82217
2.460271
3.362391
3.471882
3.404732
1.860628
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Mopenb CPR: BapnaHT 5 [MpunoxeHwne 4

Dependent Variable: CPR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 17:21

Sample: 155
Tenepb nonpobyem WUCKAOUUTL  PaKTOp Included observations: 55
MscProp_7 wu3  mogenu BapuaHT 1, _ N N
MOCKONbKY OH nMeeT BbICOKME K-Thbl Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.
Koppenauun ¢ Apyr¥mu - Gpaktopamu: ¢ RWO 0.284553 0.068657 4.144546  0.0001
Realln_3 (-52%), Emp_10(86%), UnEmp_3(- REALINC_3 -0.149873 0.048889 -3.065601  0.0035
57%), 4TO MOXKeT npueecTun K EMP_10 0.874165 0.180313  4.84803 0
MYNbTUKON/IMHEAPHOCTU U CTaTb I'IpVIHVIHOVI UNEMP_3 -0.141537 0.211805 -0.668242  0.5071
3aBbILWEHHON OLEHKN CKOPPEKTUPOBAHHOIO c 14.53394 1.363 10.6632 0
R2 n F-cTaTUCTUKMN

R-squared 0.732276 Mean dependent var 14.82217
ObbsacHAOWan CNoOCcoOBbHOCTb Mmozaenu Adjusted R-squared 0.710858 S.D.dependent var 2.460271
yMeHbLIMNach A0 71% S.E. of regression 1.322935 Akaike info criterion 3.48409

Sum squared resid 87.50784 Schwarz criterion 3.666575
|V|O,£I,ef|b B LLe2IOM 3HaYMma Log likelihood -90.81249 Hannan-Quinn criter. 3.554659

F-statistic 34.18989 Durbin-Watson stat 2.018601
daktop UnEmp_ 3 He3Haumm Ha 10% ypoBHe Prob(F-statistic) 0

3HAa4YNMOCTHU

Ten.: (495) 772-97-42,
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Mogenb CPR: BapnaHT 6

TPAHCDOHMHIPVII

YNP3ENAOWER

KOMMNaHuA

Mopaenb 3HauMma

ObbacHAOWan CNnocobHOCTb
OCTanacb Ha ypoBHe 71%

Mmoaenu

Y Hac HeT OCHOBaHUM He MNpUHMMaATb
obbAcHAKOWME haKTopbI

Mbl nonyynnn mogeno ana oueHkn CPR ¢
Apyrum  Habopom  paKToOpoB,  Hexenu
BapuaHTt 4

CPR=0,28*RW0-0,15*Realinc 3+0,94*Emp 10+13,67

Ten.: (495) 772-97-42,

Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 17:22

Sample: 155

Included observations: 55

Variable

RWO
REALINC_3
EMP_10

C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

[lpnnoxkeHue 5

Coefficient Std. Error

0.278609
-0.152385
0.941142
13.6666

0.729885
0.713996
1.315737
88.28936
-91.057
45.93617
0

0.067708 4.114851
0.048479 -3.143338
0.148074 6.313256
0.413789 33.02793

Mean dependent var
S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion
Hannan-Quinn criter.
Durbin-Watson stat

t-Statistic Prob.

0.0001
0.0028
0
0

14.82217
2.460271
3.456618
3.602606
3.513073
2.040742
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Mogenb CDR baHKa 1: BapuaHT 2 [lpnnoxxeHue 6

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 22:48

N3 BapumaHta 1 ucKAoYaem He3HayMmble Sample: 128

d)aKTOpr HE 2’ GDP 2 Included observations: 28

CKOppEKTMpOBaHHbIVI R2 ocTtanca Ha ypoBHe Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.

75%
RW_2 -0.238547 0.038797 -6.148645 0

Mogaenb 3HauMma UNEMP_2 0.471616 0.224848 2.097491  0.0462
C 0.030119% 0.016871 1.785293 0.0864

daktop RW_2 3Haumm Ha 5% ypoBHe

3HAYMMOCTU R-squared 0.771521 Mean dependent var 0.043979
Adjusted R-squared 0.753243 S.D.dependent var 0.021107

C — KOHCTaHTa 3HauMma Ha 10% ypoBHe S.E. of regression 0.010485 Akaike info criterion -6.176797

3HAYMMOCTU Sum squared resid 0.002748 Schwarz criterion -6.034061
Log likelihood 89.47516 Hannan-Quinn criter. -6.133161
F-statistic 42.20964 Durbin-Watson stat 0.512205
Prob(F-statistic) 0

Monpobyem yny4ywnTb Mmogenb nooyepeaHo
ncknoyasa oba obvacHAoWmMx dakTopa!

30
Ten.: (495) 772-97-42,
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Mogenb CDR baHKa 1: BapuaHT 3 [lpnnoxkeHue 7

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 22:49

Mocne uckntouvennsa pakrtopa RW_2 mogenb Sample: 1 28
Cyw,ecTBeHHO yTpaTtuna 0b6bACHAOLLYIO Included observations: 28
CNOCOOHOCTb:
Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.
CkoppeKTupoBaHHbIN R2 cHu3unca ¢ 75% po
40% UNEMP_2 1.260595 0.286968 4.392808  0.0002
C -0.03991 0.019344 -2.063211  0.0492
Mopaenb 3HauMma
_ o R-squared 0.426008 Mean dependent var 0.043979
C —KOHCTaHTa 3Ha4YMma Ha S% YpOBHe Adjusted R-squared 0.403931 S.D.dependent var 0.021107
3Ha4YNMOCTH S.E. of regression 0.016296 Akaike info criterion -5.327054
Sum squared resid 0.006904 Schwarz criterion -5.231896
OquM'ﬂ'HO’ HTO RW—2 Obin BaXKHbIM Log likelihood 76.57875 Hannan-Quinn criter. -5.297963
dakTopom ans obbAcHeHUs AnHamukm CDR F-statistic 19.29676 Durbin-Watson stat 0.301266
Prob(F-statistic) 0.000167

31
Ten.: (495) 772-97-42,
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BapuaHT 4 nokasbiBaeT, 4to ¢aktop RW_2
ABNAETCA CaMbIM BaXXHbIM AnA 0b6bACHEHMA

CDR
Nocne UCKNOYEHMNA UnEmp_2
CKOPPEKTUPOBAHHbIN R2 CHU3UACA

HecyLwecTBeHHO € 75% 0o 72%
Mopaenb 3Haunma

K-T npu ¢paktope RW_2 3Haumm

Ten.: (495) 772-97-42,

Mogenb CDR baHKa 1: BapuaHT 4

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 22:49
Sample: 128

Included observations: 28

Variable

RW_2
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Coefficient Std. Error

-0.284987
0.064916

0.731314
0.72088
0.011149
0.003232
87.20575
70.76709
0

[lpnnoxxeHue 8

0.033877 -8.412318
0.003261 19.90723

Mean dependent var
S.D. dependent var
Akaike info criterion
Schwarz criterion
Hannan-Quinn criter.
Durbin-Watson stat

t-Statistic Prob.

0.043979
0.021107
-6.086125
-5.990968
-6.057035
0.448188
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Mopgenb 3HaumMma
C- KOHCTAHTa He 3Ha4Yuma

ObbAcHAOWan CNocobHOCTb  BbIOPaAHHbIX
napameTposB moaenun 62%

Hannune nonoxkutenbHOM aBTOKOPpPeNnsaumu
(DW=0,29) roBopUT O 3aBbILLIEHHbIX TECTOBbIX
CTAaTUCTUKAX

Monpobyem ybpaTtb paktop RW_11, KoTopbii
He3Ha4YMM Ha 1% ypoBHE 3HAYMMOCTH

Ten.: (495) 772-97-42,

Mopaenb CDR 6aHKa 2: BapuaHTt 1

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 18:04
Sample: 1 68

Included observations: 68

Variable

RW_11
UMEMP_8
C

R-squared
Adjusted R-squared
S.E. of regression
Sum squared resid
Log likelihood
F-statistic
Prob(F-statistic)

Coefficient Std. Error

-0.023553
0.26215
-0.0007

[lpnnoxeHue 9

t-Statistic Prob.

0.009573 -2.46042
0.038873 6.743704
0.002919 -0.239844

0.630655 Mean dependent var
0.619291 S.D.dependent var
0.003174 Akaike info criterion
0.000655 Schwarz criterion
296.2234 Hannan-Quinn criter.
55.49368 Durbin-Watson stat

0

0.0165
0
0.8112

0.015518
0.005145
-8.624219
-8.5263
-8.58542
0.297757
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Mopgenb CDR 6aHKa 2: BapuaHT 2 [lpnnoxerHune 10

Dependent Variable: CDR
Method: Least Squares
Date: 10/05/14 Time: 18:05

Mocne  wucknwuyeHua  ¢aktopa RW_11 sample: 168
obbAcHAOWAA cnocobHoCTb Mmoaenm Included observations: 68
HeCcywWwecTBeHHO CHM3MANacb ¢ 62% no 59%,
YTO rOBOPUT O BAXKHOCTU d)aKTopa UnEmp_8 Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.
ana auHammnkn CDR Ha npomexyTke AHBapb
2009-aBFYCT 2014 UMEMP_8 0.319301 0.032342 9.872706 0
C -0.005677 0.002184 -2.599867 0.0115
Mopgenb B Lenom nonyymnacb 3HaYMMoOM
R-squared 0.596257 Mean dependent var 0.015518
C-KOHCTaAHTa 3HayMma Ha 2% YPOBHeE Adjusted R-squared 0.59014 S.D.dependent var 0.005145
3HaYMMOCTU S.E. of regression 0.003294 Akaike info criterion -8.564583
Sum squared resid 0.000716 Schwarz criterion -8.499303
Ho oT nonoxutenbHow aBToKoppenaunn He Log likelihood 293.1958 Hannan-Quinn criter. -8.538717
y.ﬂ.aﬂOCb M36aBMTbCﬂ DW=0_29 F-statistic 97.47032 Durbin-Watson stat 0.294338

Prob(F-statistic) 0

Ten.: (495) 772-97-42,



